洋河基地水汽管网保温项目中标结果公示

（招标编号：yhjd20230402）

一、中标人信息：

洋河基地水汽管网保温项目:

中标人：江苏智言建设工程有限公司 中标价：33.34万元

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，洋河基地水汽管网保温项目的评

标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：江苏智言建设工程有限公司

投标报价：叁拾叁万叁仟肆佰元整

（￥：333400元）

中标工期：1年

中标质量标准：合格

公示期：三天

监督投诉电话：0527-84938026。

公示期内对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。如有异议，请按照有关规定书面投

诉。

江苏洋河酒厂股份有限公司

2023年5月8日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏洋河酒厂股份有限公司

地  址： 江苏省宿迁市洋河镇中大街118号

联  系  人： 钟志远

电  话： 0527-84939312

电  子  邮  件： 296788556@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-05-08T11:47:54+0800
	第2页(361.3732,664.52)
	已检查

		2023-05-08T11:47:54+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2023-05-08T11:47:54+0800
	第2页(571,300)
	已检查